
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
       От 18.12.2019                                                                                                      № 117 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке предоставления платных услуг 
муниципальными учреждениями Бавленского сельского поселения», принятым 
решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения  от 
14.12.2011 № 45/9, Уставом муниципального образования Бавленское сельское 
поселение администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги на 2020 год 
муниципальному унитарному предприятию Бавленского сельского поселения 
«Водоканал» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Бавленского сельского поселения от 22.01.2019 № 5 «Об утверждении 
прейскурантов цен на платные услуги на 2019 год»; 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
5. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2020. 
 
 
 

Глава администрации поселения                                                        В.С. Березовский 
 
 
 
 

Об утверждении прейскуранта  
цен на платные услуги на 2020 год 
МУП Бавленского сельского 
поселения «Водоканал» 
 



 
 

Утверждён постановлением  
администрации Бавленского 

 сельского поселения 
                                                                                     от 18.12.2019 № 117 

 
Прейскурант цен на платные услуги  

муниципального унитарного предприятия Бавленского сельского поселения 
«Водоканал» на 2020 год 

 
 

№ 
п/п Наименование услуги 

Стоимость для 
населения,  

с НДС,  руб. 

Стоимость для 
бюджетных 
организаций,  
с НДС, руб. 

Стоимость для 
прочих 

потребителей,  
с НДС, руб. 

1. Отключение 
(подключение) системы 
водоснабжения 
(холодной и горячей 
воды), водоотведения и 
отопления 

1343,91 1407,91 1855,88 

2. Повторное 
опломбирование 
приборов учета воды, в 
связи с нарушением 
пломбы по вине 
абонента или третьих 
лиц 

370,22 387-85 511,25 

 
 


